年　　月　　日
公益財団法人伊勢文化会議所
理事長　　濱田　益嗣　殿

一般寄附金申込書

下記のとおり、寄附を申込みます。
　　記
	寄附金額
	金　　　　　　　　　　円

	ご芳名（ふりがな）
	（法人様の場合は、代表者の役職・氏名をご記入下さい。）

	御団体名（ふりがな）
	（個人様の場合は、ご記入不要です。）

	ご住所
	〒

	電話番号

	（法人様の場合）
ご担当者名とご連絡先
	ご担当者様名：

	TEL         ：

	E-mail      ：

	お振込予定日
	　年　 　月　  　日

【お申込み先】この申込書はE-mailまたはFAXでお送りくださいますよう、お願い申し上げます。
	E-mail
	kanri@isuzujuku.org

	ＦＡＸ
	0596-20-8253

【お振込方法】
以下の口座にお振込をお願いいたします。
振込手数料はご負担いただきますようお願いいたします。
	金融機関名・口座番号

百五銀行　伊勢支店　普通0919691

	口座名称
	公益財団法人伊勢文化会議所

以上